
Id: OULEY-JEGXD-WQHLS-BQPZQ-ODJPQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/162/10
RADY GMINY TUCZNA

z dnia 25 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy Tuczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/127/05 Rady Gminy Tuczna z dnia 30 marca 
2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego Nr 115, poz. 2203 oraz z 2008 r. Nr 100, poz. 2571) § 3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: " 3. 
Wysokość przyznanego stypendium szkolnego ustala się miesięcznie w wysokości 80% kwoty, o której mowa 
w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 
992, z późn. zm.), jeżeli dochód na osobę w rodzinie ucznia nie przekracza kryterium dochodowego, o którym 
mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1362, z późn. zm.)." 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


